

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
(ՓՈՓՈՒՍՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄ)

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱԳՐԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱՐԿԱՄԻ 2019Թ. ԲՅՈՒՋԵՒ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՊԱԿԵԼԻՔ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գինեական այտույցներ, տպագրական ամբիաններ և նրբաթել, գրեթե					
30197622	Թուրք U4	ԳՀ	կգ	640.00	2,600.00	1,664,000.00
30197623	Թուրք U4 օճաթ	ԳՀ	կգ	900.00	15.00	13,500.00
30192740	Գունավոր թուրք U4	ԳՀ	կգ	1,400.00	6.50	9,100.00
30197622	Փայլուն թուրք U4	ԳՀ	կգ	20,000.00	1.00	20,000.00
30197646	Թուրք U3	ԳՀ	կգ	745.00	42.50	31,662.50
30197638	Թուրք U1	ԳՀ	կգ	1,200.00	34.50	41,400.00
22991150	Ֆուտբոլային	ԳՀ	կգ	11,000.00	3.00	33,000.00
37821190	Կավա /ուրաթուղ/	ԳՀ	մետր	250.00	130.00	32,500.00
30199400	Ինքնատնտեսվող թուրք	ԳՀ	հատ	70.00	10.00	700.00
30199420	Թուրք նշումների համար տունկանթով	ԳՀ	հատ	200.00	20.00	40,000.00
30199430	Թուրք նշումների համար	ԳՀ	հատ	900.00	24.00	21,600.00
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	800.00	120.00	96,000.00
22811150	Նոթատետր A5	ԳՀ	հատ	1,000.00	35.00	35,000.00
22811150	Նոթատետր A4	ԳՀ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
22811150	Նոթատետր այբբենական	ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
30192780	Էջարժանիչ պատրիկից	ԳՀ	հատ	600.00	25.00	15,000.00
30192800	Ինքնակաշուն պիտակ	ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
30192130	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	50.00	350.00	17,500.00
30192131	Մաքիտ մեղաներկական	ԳՀ	հատ	150.00	120.00	18,000.00
30192135	Մատիտի միջուկ	ԳՀ	տուփ	350.00	40.00	14,000.00
30192100	Ինտլին	ԳՀ	հատ	100.00	120.00	12,000.00
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԳՀ	հատ	100.00	600.00	60,000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԳՀ	հատ	100.00	60.00	6,000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև	ԳՀ	հատ	100.00	120.00	12,000.00
30192128	Գրիչ գնդիկային կապույտ	ԳՀ	հատ	350.00	200.00	70,000.00
30192128	Գրիչ գնդիկային սև	ԳՀ	հատ	350.00	100.00	35,000.00
30192128	Գրիչ տռչի	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
30192128	Գրիչի ծայր տռչի համար	ԳՀ	հատ	300.00	2.00	600.00
39221440	Կրճիկ նկարչական	ԳՀ	հատ	600.00	3.00	1,800.00
30192125	Մարկեր	ԳՀ	հատ	160.00	150.00	24,000.00
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ԳՀ	հատ	300.00	150.00	45,000.00
39263510	Գծանիչ մարկեր (ապակու) ջերմակայուն	ԳՀ	հատ	700.00	21.00	14,700.00
39263520	Մերմակ փոքր	ԳՀ	հատ	15.00	600.00	9,000.00
39263530	Մերմակ մեծ	ԳՀ	հատ	20.00	1,800.00	36,000.00
30197220	Անրակ փոքր	ԳՀ	հատ	40.00	960.00	38,400.00
30197220	Անրակ մեծ	ԳՀ	հատ	200.00	250.00	50,000.00
30197120	Կրճիկ մետաղյա	ԳՀ	տուփ	350.00	63.00	5,670.00
30192160	Շարիխ	ԳՀ	հատ	200.00	69.00	24,150.00

Միջազգի կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Դասանունը	Արտադրող	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30192710	Սունձանափտ գրասենյակային 15գր		ԳՀ	հատ	150.00	36.00	5,400.00
30192710	Սունձանափտ գրասենյակային 33գր		ԳՀ	հատ	300.00	100.00	30,000.00
24911200	Գրասենյակային սովինձ /հնուփա/		ԳՀ	կգ	2,500.00	20.00	50,000.00
30197231	Ֆայլ		ԳՀ	հատ	15.00	6,000.00	90,000.00
42991310	Լամինացիայի համար պոլիէթիլենային թարանթ		ԳՀ	տուփ	2,700.00	5.00	13,500.00
30192320	Ջերմային ծաղավեն		ԳՀ	հատ	34,000.00	16.00	544,000.00
39292510	Քանոն		ԳՀ	հատ	120.00	120.00	14,400.00
39292520	Քանոն եռանկյուն		ԳՀ	հատ	500.00	14.00	7,000.00
39292150	Կարկին		ԳՀ	հատ	2,000.00	6.00	12,000.00
39241141	Գրասենյակային դաժակ 9սմ		ԳՀ	հատ	200.00	80.00	16,000.00
39241210	Գրասենյակային մկրատ		ԳՀ	հատ	450.00	50.00	22,500.00
30197322	Կարիչ միջին		ԳՀ	հատ	2,600.00	152.00	395,200.00
30197323	Կարիչ մեծ		ԳՀ	հատ	7,000.00	15.00	105,000.00
30197111	Կարիչի անոթ փոքր		ԳՀ	տուփ	100.00	90.00	9,000.00
30197112	Կարիչի անոթ միջին		ԳՀ	տուփ	150.00	150.00	22,500.00
30197100	Կարիչի անոթ մեծ		ԳՀ	տուփ	700.00	50.00	35,000.00
30197340	Ապակարիչ		ԳՀ	հատ	160.00	20.00	3,200.00
30141200	Հաշվիչ սեքենա		ԳՀ	հատ	4,800.00	60.00	288,000.00
30197332	Դակիչ միջին		ԳՀ	հատ	9,000.00	50.00	450,000.00
30197232	Արագակար թղթա		ԳՀ	հատ	80.00	2,000.00	160,000.00
22851100	Արագակար պլաստիկ		ԳՀ	հատ	130.00	300.00	39,000.00
30197234	Թղթապանակ /ռեզիստ/		ԳՀ	հատ	1,000.00	500.00	500,000.00
30197233	Թղթապանակ թելերով		ԳՀ	հատ	100.00	1,000.00	100,000.00
22851200	Թղթապանակ պլաստիկ		ԳՀ	հատ	1,000.00	100.00	100,000.00
22851200	Թղթապանակ ռետինե ամրակներով		ԳՀ	հատ	1,200.00	100.00	120,000.00
22851200	Թղթապանակ կոճկվող Ա4		ԳՀ	հատ	350.00	20.00	7,000.00
22851200	Թղթապանակ կոճկվող Ա5		ԳՀ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
30199238	Ծրար C6		ԳՀ	հատ	12.00	100.00	1,200.00
30199230	Ծրար C5		ԳՀ	հատ	30.00	1,000.00	30,000.00
30199232	Ծրար C4		ԳՀ	հատ	50.00	500.00	25,000.00
30199230	Ծրար DL /115x225սմ/		ԳՀ	հատ	40.00	50.00	2,000.00
44921600	Կալիճ կլոր դպրոցական		ԳՀ	կգ	1,500.00	20.00	30,000.00
30192230	Սրջ նրկվողանի		ԳՀ	հատ	850.00	60.00	51,000.00
30192230	Սրջ նրկվողանի սպունկանան		ԳՀ	հատ	850.00	10.00	8,500.00
30192220	Սրջ փոքր		ԳՀ	հատ	200.00	100.00	20,000.00
30192232	Սրջ միջին		ԳՀ	հատ	500.00	60.00	30,000.00
30192210	Սրջ մեծ		ԳՀ	հատ	600.00	100.00	60,000.00
30192210	Սրջ մեծ թղթա		ԳՀ	հատ	600.00	2.00	1,200.00
30193700	Թղթարարան		ԳՀ	հատ	3,000.00	50.00	150,000.00
39224341	Արձանան պլաստմասե		ԳՀ	հատ	1,000.00	70.00	70,000.00
31521470	Ցուցատախտակ		ԳՀ	հատ	55,000.00	4.00	220,000.00
30195913	Ֆիլալ չափ		ԳՀ	հատ	20,000.00	3.00	60,000.00
39292120	Սազկիտ գրատախտակի ջնջոց		ԳՀ	հատ	900.00	15.00	13,500.00
30192114	Թանաք		ԳՀ	հատ	150.00	41.00	6,150.00
30192111	Թանաքի բարձիկ		ԳՀ	հատ	400.00	16.00	6,400.00
44111420	Գուշ		ԳՀ	կգ	3,000.00	0.50	1,500.00
22111120	100 բլոկնե գաղտնիքներ		ԳՀ	հատ	8,900.00	2.00	17,800.00
22111120	Ֆինանսական մանեջմենթի հիմունքներ		ԳՀ	հատ	8,000.00	3.00	24,000.00
22111120	Анатомия животных. (Մատույն օրվանիկ)		ԳՀ	հատ	6,800.00	2.00	13,600.00
22111120	Международный маркетинг. (Մեքրոնաառնիչ մաակախիկ)		ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
22111120	Менеджмент (Մենեջմենթ)		ԳՀ	հատ	6,800.00	2.00	13,600.00
22111120	Метрология, стандартизация и сертификация (Մետրոլոգիա, ստանդարտիզացիա և սերտիֆիկացիա)		ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00

Միջանցիկ կորը՝ ըստ ՀՀ-ի հարկային օրենսդրության		Պահանջարկի		Պահանջարկի		Պահանջարկի		Պահանջարկի		Պահանջարկի	
ՀՀ-ի հարկային օրենսդրության	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի
Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում	Սահմանափակում
2211120	Общая экология (Օրշալա էկոլոգիա)	Անվանումը	Չափանք միավորը	Պահանջարկի գինը	Քանակը	Գումարը					
2211120	Основы маркетинга. Краткий курс (Օսնովի մարկետինգա. Կրատակի կուրս)		հատ	1,500.00	2.00	3,000.00					
2211120	Предпринимательство. (Մրերարկիչինանախառն)		հատ	1,500.00	2.00	3,000.00					
2211120	Промышленная экология (պրոմիշլենայա էկոլոգիա)		հատ	9,000.00	2.00	18,000.00					
2211120	Рыбьи озера Севан (Իրիի օզերա Սեվան)		հատ	3,000.00	2.00	6,000.00					
2211120	Социальная экология (Սոցիալական էկոլոգիա)		հատ	2,800.00	2.00	5,600.00					
2211120	Справочное право (Ստրախսույն պրավի)		հատ	3,000.00	2.00	6,000.00					
2211120	Արխիվային [Կետ]		հատ	3,000.00	2.00	6,000.00					
2211120	Բանկային գրք : Ոսումական ձեռնարկ /		հատ	7,200.00	2.00	14,400.00					
2211120	Բիզնեսի էլեմենտիկա :		հատ	1,700.00	3.00	5,100.00					
2211120	Գիրք մարքեթինգային հասարակում		հատ	2,000.00	2.00	4,000.00					
2211120	Գրավոր խոսք		հատ	2,000.00	3.00	6,000.00					
2211120	Ծառայությունների մարքեթինգային հարողակցություն		հատ	2,000.00	3.00	6,000.00					
2211120	Կառավարչական հնտությունների գալուցում : Ոսումական ձեռնարկ		հատ	3,000.00	3.00	9,000.00					
2211120	Կիրառական սոցիոլոգիա		հատ	2,000.00	3.00	6,000.00					
2211120	Հայոց լեզու : Բարագիտություն		հատ	2,000.00	3.00	6,000.00					
2211120	Հայոց լեզու : Հայունաբանություն : Ուղղախոսություն : Ուղղագրություն		հատ	2,000.00	3.00	6,000.00					
2211120	Հայոց լեզվի տեխնոլոգիա : (Ոսումական ձեռնարկ)		հատ	2,000.00	3.00	6,000.00					
2211120	Հաշվապահական հաշվառում		հատ	4,000.00	3.00	12,000.00					
2211120	Հաշվապահական հաշվառում		հատ	2,500.00	3.00	7,500.00					
2211120	Հաշվապահական հաշվառում		հատ	5,000.00	2.00	10,000.00					
2211120	Հաշվառման կազմակերպումը փոքր ընկերությունում		հատ	2,900.00	3.00	8,700.00					
2211120	Հարկեր և հարկազանում		հատ	6,000.00	2.00	12,000.00					
2211120	Ձեռնարկարտիկական գործունեության կազմակերպում		հատ	3,500.00	2.00	7,000.00					
2211120	Ձեռնարկության էլեմենտիկա		հատ	3,500.00	2.00	7,000.00					
2211120	Մակրոտնտեսական վերլուծություն և կանխատեսում		հատ	3,500.00	3.00	10,500.00					
2211120	Մարդու իրավունքներ		հատ	2,800.00	3.00	8,400.00					
2211120	Մարքեթինգային գործունեության օգնակարության փակում և գնահատում		հատ	2,000.00	3.00	6,000.00					
2211120	Մարքեթինգի կառավարում		հատ	5,000.00	3.00	15,000.00					
2211120	Մարքեթինգի հիմունքներ : [Պատասխան]		հատ	5,000.00	3.00	15,000.00					
2211120	Միկրոէկոնոմիկա		հատ	6,000.00	3.00	18,000.00					
2211120	Միջազգային տնտեսական հարաբերություններ : Ոսումական ձեռնարկ երկու մասով Մաս I		հատ	3,500.00	3.00	10,500.00					
2211120	Միջազգային տնտեսական հարաբերություններ : Ոսումական ձեռնարկ երկու մասով Մաս II		հատ	3,500.00	3.00	10,500.00					
2211120	Սոցիալ-տնտեսական վիճակագրություն : Մաս 1		հատ	3,000.00	3.00	9,000.00					
2211120	Սոցիալ-տնտեսական վիճակագրություն : Մաս 2		հատ	3,000.00	3.00	9,000.00					
2211120	Տնտեսագիտության տեսություն : Մաս 1		հատ	3,500.00	5.00	17,500.00					
2211120	Տնտեսագիտության տեսություն : ՈՒ. ձեռն. : Մաս 1		հատ	3,500.00	3.00	10,500.00					
2211120	Տնտեսագիտության տեսություն : ՈՒ. ձեռն. : Մաս 2		հատ	3,000.00	3.00	9,000.00					
2211120	Տնտեսական գործունեության վերլուծության տեսություն		հատ	3,000.00	3.00	9,000.00					
2211120	Փիլիսոփայության դասընթաց : Ոսումական ձեռնարկ		հատ	3,000.00	3.00	9,000.00					
2211120	Փիլիսոփայության ներածություն :		հատ	1,600.00	5.00	8,000.00					
2211120	Փիլիսոփայության պատմություն : Ոսումական ձեռնարկ		հատ	2,500.00	3.00	7,500.00					
2211120	Քրեական իրավունք : Ընդհանուր մաս :		հատ	7,000.00	3.00	21,000.00					
38651230	Խոշորացուց		հատ	2,000.00	1.00	2,000.00					
22451210	Դիպլոմներ		հատ	3,200.00	1,400.00	4,480,000.00					
22451240	Այլաբնույթի տեղեկանք		հատ	500.00	150.00	75,000.00					
30192150	Կտր կնիք		հատ	8,000.00	1.00	8,000.00					
30192150	Ուղղանկյուն դրոշմակնիք		հատ	5,000.00	1.00	5,000.00					
22611400	Կտր կնիք		հատ	8,000.00	1.00	8,000.00					
30197622	Ներկ տպագրական		կգ	10.00	20,000.00	200,000.00					
39263200	Թուղթ Ա4		կգ	920.00	50.00	46,000.00					
30192130	Գրասենյակային գիրք		հատ	800.00	5.00	4,000.00					
30192121	Ստախտ սև		հատ	60.00	20.00	1,200.00					
	Գրիչ գլորկալոր կապույտ		հատ	60.00	30.00	1,800.00					

Սխնչանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀ Պատվարագրման		Սնվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափանման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30237240	Web տեսակցիկ	Web տեսակցիկ		ԳՀ	հատ	16,700.00	2.00	33,400.00
32341110	Բարձրարտ / դիմամիկ	Բարձրարտ / դիմամիկ		ԳՀ	հատ	29,200.00	2.00	58,400.00
30236241	Մերկեր	Մերկեր		ԳՀ	հատ	1,750,000.00	1.00	1,750,000.00
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տախի	Բազմաֆունկցիոնալ տախի		ԳՀ	հատ	190,000.00	1.00	190,000.00
30232110	Գումարի տախի	Գումարի տախի		ԳՀ	հատ	195,000.00	1.00	195,000.00
30211200	Պրոյեկտորի կամիչ	Պրոյեկտորի կամիչ		ԳՀ	հատ	400,000.00	6.00	2,400,000.00
30191200	Պրոյեկտոր	Պրոյեկտոր		ԳՀ	հատ	380,000.00	6.00	2,280,000.00
30237260	Պրոյեկտորի կամիչ	Պրոյեկտորի կամիչ		ԳՀ	հատ	24,000.00	6.00	144,000.00
38651300	Պրոյեկտորի էկրան	Պրոյեկտորի էկրան		ԳՀ	հատ	56,000.00	5.00	280,000.00
30211190	Սնձնական համակարգիչ 3	Սնձնական համակարգիչ 3		ԳՀ	հատ	320,000.00	25.00	8,000,000.00
30211190	Սնձնական համակարգիչ 5	Սնձնական համակարգիչ 5		ԳՀ	հատ	370,000.00	9.00	3,330,000.00
30211200	Պրոյեկտորի կամիչ	Պրոյեկտորի կամիչ		ԳՀ	հատ	230,000.00	2.00	460,000.00
30237490	Համակարգչային մոնիտոր 19"	Համակարգչային մոնիտոր 19"		ԳՀ	հատ	45,000.00	11.00	495,000.00
30237490	Համակարգչային մոնիտոր 22"	Համակարգչային մոնիտոր 22"		ԳՀ	հատ	70,000.00	2.00	140,000.00
30191200	Պրոյեկտոր	Պրոյեկտոր		ԳՀ	հատ	450,000.00	5.00	2,250,000.00
30237260	Պրոյեկտորի կամիչ	Պրոյեկտորի կամիչ		ԳՀ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00
38651300	Պրոյեկտորի էկրան	Պրոյեկտորի էկրան		ԳՀ	հատ	60,000.00	4.00	240,000.00
32341110	Բարձրարտ / դիմամիկ	Բարձրարտ / դիմամիկ		ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
30232110	Լազերային գունավորում տախիներ	Լազերային գունավորում տախիներ		ԳՀ	հատ	193,000.00	2.00	386,000.00
30232110	Լազերային տախիներ	Լազերային տախիներ		ԳՀ	հատ	104,000.00	9.00	936,000.00
30232110	Տախի բազմաֆունկցիոնալ	Տախի բազմաֆունկցիոնալ		ԳՀ	հատ	285,000.00	5.00	1,425,000.00
30121110	Պատճենահանող սարք	Պատճենահանող սարք		ԳՀ	հատ	300,000.00	1.00	300,000.00
30237411	Համակարգչային մկնիկ USB	Համակարգչային մկնիկ USB		ԳՀ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
30237411	Համակարգչային մկնիկ PC/2	Համակարգչային մկնիկ PC/2		ԳՀ	հատ	2,000.00	30.00	60,000.00
30237460	Համակարգչային ստեռնաշար USB 2.0	Համակարգչային ստեռնաշար USB 2.0		ԳՀ	հատ	3,500.00	15.00	52,500.00
30237460	Համակարգչային ստեռնաշար PC/2	Համակարգչային ստեռնաշար PC/2		ԳՀ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
30237111	UPS-ի մարտկոց	UPS-ի մարտկոց		ԳՀ	հատ	10,000.00	20.00	200,000.00
30237111	UPS-ի մարտկոց	UPS-ի մարտկոց		ԳՀ	հատ	25,000.00	2.00	50,000.00
30236170	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR3	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR3		ԳՀ	հատ	20,000.00	20.00	400,000.00
30232231	Կոշտ Սկավառակ SSD 120GB	Կոշտ Սկավառակ SSD 120GB		ԳՀ	հատ	16,000.00	10.00	160,000.00
30232231	Կոշտ Սկավառակ SATA 3.5	Կոշտ Սկավառակ SATA 3.5		ԳՀ	հատ	32,000.00	3.00	96,000.00
30237112	Համակարգչի մուտցան աղբյուր	Համակարգչի մուտցան աղբյուր		ԳՀ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
32421300	Ֆանցային բաժանարար 8 պրոտ	Ֆանցային բաժանարար 8 պրոտ		ԳՀ	հատ	5,500.00	15.00	82,500.00
32421300	Ֆանցային բաժանարար 24 պրոտ	Ֆանցային բաժանարար 24 պրոտ		ԳՀ	հատ	52,000.00	8.00	416,000.00
30237132	Տախիի USB լար	Տախիի USB լար		ԳՀ	հատ	1,500.00	30.00	45,000.00
44322100	USB լար	USB լար		ԳՀ	մետր	1,000.00	20.00	20,000.00
44322100	UTP մալուխ	UTP մալուխ		ԳՀ	մետր	115.00	2,745.00	315,675.00
30237240	WEB տեսակցիկ	WEB տեսակցիկ		ԳՀ	հատ	10,000.00	5.00	50,000.00
32411160	Wi-Fi երթուղի	Wi-Fi երթուղի		ԳՀ	հատ	8,000.00	15.00	120,000.00
32411160	Wi-Fi ընթուղի	Wi-Fi ընթուղի		ԳՀ	հատ	5,000.00	20.00	100,000.00
32411160	Wi-Fi շարժական երթուղի	Wi-Fi շարժական երթուղի		ՍՍ	հատ	50,000.00	1.00	50,000.00
44511370	Լարը պատերն ամրացնող սարքի ամեղ	Լարը պատերն ամրացնող սարքի ամեղ		ԳՀ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
30121470	Տախիի փոշի (տոմեր)	Տախիի փոշի (տոմեր)		ԳՀ	կգ	6,000.00	20.00	120,000.00
30121470	Տախիի փոշի HP 1005	Տախիի փոշի HP 1005		ԳՀ	կգ	8,500.00	15.00	127,500.00
30121470	Տախիի փոշի IR 1600	Տախիի փոշի IR 1600		ԳՀ	կգ	6,000.00	10.00	60,000.00
30121470	Տախիի փոշի HP CE311A	Տախիի փոշի HP CE311A		ԳՀ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470	Տախիի փոշի HP CE313A	Տախիի փոշի HP CE313A		ԳՀ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470	Տախիի փոշի HP CE312A	Տախիի փոշի HP CE312A		ԳՀ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470	Տախիի փոշի HP CE310A	Տախիի փոշի HP CE310A		ԳՀ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121500	Թմբուկ HP1010	Թմբուկ HP1010		ԳՀ	հատ	1,000.00	15.00	15,000.00
30121500	Թմբուկ HP1005	Թմբուկ HP1005		ԳՀ	հատ	1,000.00	15.00	15,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Փնտան անարկայի անվանումը	Փնտան ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
22511200	Ֆոտոթմբուկ	ԳՀ	հատ	5,500.00	2.00	11,000.00
30121500	Քարտիչ	ԳՀ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
						44,458,395.00
	Տնտեսական ամբիաններ					
44831100	Սաստիկա	ԳՀ	կգ	1,800.00	40.00	72,000.00
31441000	Էլ. Սարսկոց 1.5վ. AAA	ԳՀ	հատ	120.00	86.00	10,320.00
34331300	Էլ. Սարսկոց 1.5վ. AA	ԳՀ	հատ	100.00	26.00	2,600.00
34331300	Էլ. Սարսկոց D	ԳՀ	հատ	450.00	28.00	12,600.00
39831276	Սխառանդող հերով՝ սանհանգուցի համար	ԳՀ	լիտր	700.00	121.00	84,700.00
39831242	Լվացքի փոշի ճեղքող վլանարու համար	ԳՀ	կգ	450.00	104.70	47,115.00
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ԳՀ	կգ	950.00	25.00	23,750.00
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ գունավոր	ԳՀ	կգ	1,000.00	95.00	95,000.00
39831100	Սլոյսթ վլանարու հերով 5լ	ԳՀ	լիտր	500.00	200.00	100,000.00
39831100	Սլոյսթ վլանարու հերով 1լ	ԳՀ	լիտր	750.00	100.00	75,000.00
39831241	Օճառ ձեռքի չոր	ԳՀ	կգ	2,000.00	60.00	120,000.00
39831245	Օճառ հերով 5լ	ԳՀ	լիտր	550.00	74.00	40,700.00
39831244	Օճառ տնտեսական	ԳՀ	լիտր	400.00	400.00	160,000.00
39812600	Գործկանք փափկեցող միջոց	ԳՀ	կգ	1,800.00	20.00	36,000.00
39221480	Խոզանակ գուգարան մաքրելու	ԳՀ	հատ	1,800.00	5.00	9,000.00
39221430	Խոզանակ պատուհան մաքրելու	ԳՀ	հատ	1,200.00	39.00	46,800.00
39221420	Խոզանակ հատակի	ԳՀ	հատ	1,800.00	12.00	21,600.00
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ԳՀ	հատ	1,600.00	32.00	51,200.00
39221420	Հատակ մաքրելու փայտ ռետինե մաքրիչով	ԳՀ	հատ	1,800.00	66.00	118,800.00
39831273	Հատակ մաքրող հերով	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
39831247	Սնանների շփիչ (պարոյր)	ԳՀ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
39831240	Մանրահատակ մաքրող հերով ժալեյի սպիտ	ԳՀ	լիտր	2,600.00	74.00	74,000.00
39812600	Մաքրող փոշի /ոսկոշա/	ԳՀ	լիտր	220.00	180.00	39,600.00
19441200	Խցամոմ մաքրող միջոց /կոտտ/	ԳՀ	կգ	270.00	100.00	27,000.00
39224331	Հակավորման թել	ԳՀ	հատ	500.00	5.00	2,500.00
16161100	Դոյլ պլաստմասե	ԳՀ	կգ	1,300.00	20.00	26,000.00
44511220	Լգեդրճական էտոց	ԳՀ	հատ	800.00	20.00	16,000.00
44511220	Մկրատ սիգամարփի	ԳՀ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00
44423200	Ձեռքի կրո սոց	ԳՀ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
44423200	Տնտեսական աստիճան	ԳՀ	հատ	8,500.00	3.00	25,500.00
44423200	Մետաղյա աստիճան	ԳՀ	հատ	8,500.00	7.00	59,500.00
39221490	Սպորեց 3սմ /1000x2000սմ/	ԳՀ	հատ	18,000.00	3.00	54,000.00
39839300	Թխակ ծրու մաքրելու համար	ԳՀ	հատ	53,000.00	1.00	53,000.00
44511120	Գրգռիակ մետաղյա	ԳՀ	հատ	60,000.00	1.00	60,000.00
39839200	Գրգռիակ աղբ հավաքելու համար	ԳՀ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ	ԳՀ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
44511120	Գրգռիակ մետաղական (տնտրային)	ԳՀ	հատ	2,000.00	16.00	32,000.00
39221410	Ավել քակի	ԳՀ	հատ	900.00	48.00	43,200.00
39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	1,900.00	32.00	60,800.00
39831280	Լպակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
39812410	Կահույք մաքրող միջոց	ԳՀ	հատ	500.00	80.00	40,000.00
39811300	Հողաթերմիչ օդի	ԳՀ	լիտր	900.00	150.00	135,000.00
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	1,200.00	82.50	99,000.00
		ԳՀ	հատ	800.00	60.00	48,000.00
		ԳՀ	հատ	800.00	106.00	63,600.00
		ԳՀ	հատ	800.00	200.00	160,000.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀ ՄԿՄ դասակարգման		Փնտան առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
44423400		Ցուցանակ		ՄԱ	հատ	16,000.00	3.00	48,000.00
39831242		Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար		ՄԱ	կգ	1,100.00	3.20	3,520.00
39831273		Հատակ մաքրող հերոկ		ՄԱ	լիտր	1,800.00	3.00	5,400.00
39831276		Մխտանառոտ հերոկ՝ սանհանգուցի համար		ՄԱ	լիտր	1,000.00	6.00	6,000.00
39831280		Ապակի մաքրելու միջոց		ՄԱ	լիտր	900.00	6.00	5,400.00
39831100		Սպասք վանալու հերոկ 1լ		ՄԱ	լիտր	850.00	2.00	1,700.00
39831241		Օճառ ձեռքի չոր		ՄԱ	կգ	2,800.00	1.35	3,780.00
39831245		Օճառ հերոկ 400ձկ		ՄԱ	լիտր	1,375.00	2.00	2,750.00
39831247		Ժավելի սպիտու		ՄԱ	լիտր	300.00	5.00	1,500.00
39522250		Մաքրող լաթեր		ՄԱ	հատ	550.00	15.00	8,250.00
33761100		Չոգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	130.00	30.00	3,900.00
39513200		Անձեռոցիկ երկշերտ		ՄԱ	հատ	450.00	10.00	4,500.00
18421130		Ձեռնոց տնտեսական		ՄԱ	զույգ	250.00	6.00	1,500.00
18141100		Քանկրական ձեռնոց		ՄԱ	զույգ	250.00	24.00	6,000.00
39831283		Հատակ մաքրելու լաթ		ՄԱ	հատ	1,200.00	8.00	9,600.00
44521170		Կողմեր կտրվող մեծ/		ՄԱ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00
44163280		Խորվանդանի պարագան/ Գոֆիե գոգարանակրեցի 25սմ		ՄԱ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44511100		Հարթաշորթ		ՄԱ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
44511330		Դառտակահան		ՄԱ	հատ	2,200.00	1.00	2,200.00
44411751		Չոգարանի ցրի բացթղթման մեղանիզ /կողմից միացվող/		ՄԱ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
31531100		Էլեկտրական լանկ 26լստ		ՄԱ	հատ	1,300.00	10.00	13,000.00
42131480		Փակակի միջուկ 8սմ		ՄԱ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
31685000		Էլեկտրական երկարաբան լար 5մ/ 6 տեղ.		ՄԱ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
39831242		Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար		ՄԱ	կգ	925.00	5.00	4,625.00
39831100		Սպասք վանալու հերոկ 1լ		ՄԱ	լիտր	360.00	2.00	720.00
39831241		Օճառ ձեռքի չոր		ՄԱ	կգ	1,800.00	2.00	3,600.00
39831245		Օճառ հերոկ 5լ		ՄԱ	լիտր	280.00	5.00	1,400.00
39831280		Ապակի մաքրելու միջոց		ՄԱ	լիտր	1,120.00	1.50	1,680.00
39812410		Կառույց մաքրող միջոց		ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1,000.00
39831247		Ժավելի սպիտու		ՄԱ	լիտր	370.00	10.00	3,700.00
39831276		Մխտանառոտ հերոկ՝ սանհանգուցի համար		ՄԱ	լիտր	1,067.00	3.75	4,001.25
33761100		Չոգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	140.00	50.00	7,000.00
18421130		Ձեռնոց տնտեսական		ՄԱ	զույգ	200.00	10.00	2,000.00
39831283		Հատակ մաքրելու լաթ		ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
39522250		Մաքրող լաթեր		ՄԱ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
39221480		Խոզանակ գոգարան մաքրելու		ՄԱ	հատ	600.00	5.00	3,000.00
39221410		Ավել բաժի		ՄԱ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
39221410		Ավել		ՄԱ	հատ	1,100.00	6.00	6,600.00
39811300		Հոտազերծիչ օդի		ՄԱ	հատ	400.00	13.00	5,200.00
19641000		Գոլիերի/նային պարկ աղբի համար 35լ		ՄԱ	հատ	400.00	20.00	8,000.00
39831240		Մաքրող փոշի /տախշա/		ՄԱ	կգ	680.00	5.00	3,400.00
39513200		Անձեռոցիկ երկշերտ		ՄԱ	հատ	150.00	10.00	1,500.00
39221490		Ապրոց անան վանալու		ՄԱ	հատ	100.00	5.00	500.00
39224331		Դոյլ պլաստման		ՄԱ	հատ	580.00	2.00	1,160.00
39831283		Դրան շնի շոր		ՄԱ	հատ	900.00	5.00	4,500.00
39835000		Հատակ մաքրելու փայտ		ՄԱ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00
39514100		Մրբիչ բամբակյա փայտ		ՄԱ	հատ	600.00	10.00	6,000.00
39839100		Գոգարանի աղբ հավաքելու համար, ձորով		ՄԱ	հատ	1,400.00	5.00	7,000.00
39839200		Գոգարանի աղբ հավաքելու համար		ՄԱ	հատ	200.00	5.00	1,000.00
39221430		Խոզանակ պատուհան մաքրելու		ՄԱ	հատ	2,200.00	3.00	6,600.00
39221130		Թեթևաների բաժակ 0.1 ատանց կահարիչ		ՄԱ	հատ	10.50	10,000.00	105,000.00
39221130		Թեթևաների բաժակ 0.2 կահարիչով		ՄԱ	հատ	18.00	10,000.00	180,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հափանման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39221130	Թթվածնի բաժակ 0.45 կափարիչով	ՄԱ	հատ	39.00	10,000.00	390,000.00
39221130	Մածնի բաժակ 0.5 կափարիչով	ՄԱ	հատ	38.00	10,000.00	380,000.00
39221130	Այուրին նրբաթիթեղ 0.45 թթվասերի	ՄԱ	հատ	11.00	13,000.00	143,000.00
39221130	Այուրին նրբաթիթեղ 0.5 մածնի	ՄԱ	հատ	8.50	13,000.00	110,500.00
39221130	Կաթնաշորի նավակ կափարիչով	ՄԱ	հատ	25.20	1,000.00	25,200.00
31161110	Հոգեզենքատորի սիլիկոն անոթային խողովակ	ՄԱ	հատ	215,000.00	1.00	215,000.00
31161110	Հոգեզենքատորի գորշուղ դիֆուզոր	ՄԱ	հատ	55,000.00	1.00	55,000.00
31161110	Հոգեզենքատորի խողովակ	ՄԱ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00
31161110	Հոգեզենքատորի խոզանակ	ՄԱ	հատ	13,000.00	1.00	13,000.00
39141370	Տափանների սիլիկոնե խցան	ՄԱ	հատ	6,500.00	35.00	227,500.00
24911800	Գուժի արտաքին	ՄԱ	կգ	13,000.00	1.00	13,000.00
39224440	Շիշ պլաստմասայա 500սլ	ՄԱ	հատ	30.00	200.00	6,000.00
39224440	Շիշ կափարիչ պլաստմասայա	ՄԱ	հատ	5.00	200.00	1,000.00
42411900	Միջանիկական կրահ/էլեկտրական ամբարձիչ	ՄԱ	հատ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
42921290	Բարձր ճնշմանը մարտոտ սարք	ՄԱ	հատ	550,000.00	1.00	550,000.00
44611450	Գինու շի խցան 1	ՄԱ	հատ	74.00	7,000.00	518,000.00
44611450	Գինու շի խցան 2	ՄԱ	հատ	114.00	6,000.00	684,000.00
16411200	Էլեկտրական լիքալողովոտ սրվիչ	ՄԱ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00
44311110	Մետաղալար	ՄԱ	մետր	25.00	93,240.00	2,331,000.00
44141400	Միջանկյալ պրունը	ԳՀ	հատ	1,200.00	2,331.00	2,797,200.00
44141400	Խարսխալարներ	ԳՀ	հատ	2,500.00	311.00	777,500.00
39224440	Գինու շիշ	ՄԱ	հատ	120.00	6,000.00	720,000.00
39224440	Գինու շիշ	ՄԱ	հատ	130.00	1,000.00	130,000.00
39224440	Գինու շիշ	ԳՀ	հատ	180.00	5,500.00	990,000.00
19642100	Փաթեթավորման թաղանթ	ԳՀ	հատ	9,000.00	10.00	90,000.00
42911140	Ջրի-ֆիլտրի միջուկ	ԳՀ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
4291240	Ջրի ատրճանակ-ցրիչ	ԳՀ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
4291260	Օդի ատրճանակ	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
36311200	Անախտիկ կշեռք	ԳՀ	հատ	470,000.00	1.00	470,000.00
39181100	Մեղան՝ անախտիկ կշեռքի հասար	ԳՀ	հատ	220,000.00	1.00	220,000.00
19441200	Թել	ՄԱ	կգ	500.00	100.00	50,000.00
44511100	Գերանդի 5	ՄԱ	հատ	3,850.00	10.00	38,500.00
44331300	Ելած մետաղալար	ՄԱ	կգ	600.00	5.00	3,000.00
19642200	Այուրին թաղանթ	ՄԱ	կգ	5,000.00	3.00	15,000.00
16161100	Անգործական էտոց	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
19511700	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	350.00	500.00	175,000.00
44511220	Ձեռքի սղոց	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
18811130	Ռետինե ճոթավոր կոշիկներ	ՄԱ	գույգ	3,500.00	10.00	35,000.00
18141100	Բանկորական ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	300.00	10.00	3,000.00
44511110	Բահ փորելու (տրածայր)	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
44511110	Փոցխ	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
44511170	Բահ խորը	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
18141100	Բանկորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	350.00	50.00	17,500.00
18111200	Պաշտպանիչ կոմբինզոն	ՄԱ	հատ	1,200.00	3.00	3,600.00
18421140	Լատերային ձեռնոցներ միանգամյա օգտագործման	ՄԱ	գույգ	45.00	200.00	9,000.00
39721310	Ֆեն ջերմաշապիկի	ՄԱ	հատ	120,000.00	1.00	120,000.00
44511110	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	4,000.00	15.00	60,000.00
44511130	Եղան 4 մատ	ՄԱ	հատ	3,600.00	5.00	18,000.00
16161100	Այգեգործական էտոց	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
44511220	Արոց կոր	ՄԱ	հատ	6,000.00	15.00	90,000.00
44511100	Մանգալ (400 սմ)	ՄԱ	հատ	1,400.00	10.00	14,000.00
44111438	Էներև ներկ շագանակագույն	ՄԱ	կգ	963.00	5.40	5,200.20

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀ-ի դատարանի		Սնվածույթ		Գնման ձև (ընթացակարգ)		Չափման միավորը		Միավորի գինը		Քանակը		Գումարը	
44111411	Ներկ 3-րդ 1-ում			ՄԱ	կգ	2,296.00	2.70	6,199.20					
44511100	Գերանոյի 7 համարի			ՄԱ	հատ	3,900.00	1.00	3,900.00					
44311110	Մետաղալար			ՄԱ	կգ	650.00	50.00	32,500.00					
44231200	Պոչ գերանոյ			ՄԱ	հատ	1,200.00	1.00	1,200.00					
09211631	Անտիկոր մոխրագույն			ՄԱ	կգ	1,150.00	8.00	9,200.00					
31512360	LED լուսարձակ			ՄԱ	հատ	11,500.00	1.00	11,500.00					
31321110	Մարմն 2*2.5			ՄԱ	մետր	370.00	30.00	11,100.00					
39221460	Կրօն			ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1,000.00					
44192700	Ներկարարի գանդիկ			ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00					
44511260	Հրկայտուղ			ՄԱ	մետր	1,900.00	2.00	3,800.00					
39531900	Կոմպոնի			ՄԱ	քմ	1,390.00	14.00	19,460.00					
													26,224,030.65
Ճինարարական ապրանքներ, սանիտարական օբյեկտներ, գանձարկեր, արքեր													
42131170	Ջրի փական 1/2"			ԳՀ	հատ	1,300.00	12.00	15,600.00					
42131170	Ջրի փական 1"			ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00					
42131170	Ջրի փական 2"			ԳՀ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00					
44163280	Ճկուն խողովակ 60սմ			ԳՀ	հատ	1,000.00	54.00	54,000.00					
44163150	Ճկուն խողովակ ֆ 8սմ			ԳՀ	մետր	550.00	5.00	2,750.00					
44163150	Ճկուն խողովակ ֆ10սմ			ԳՀ	մետր	600.00	5.00	3,000.00					
44163150	Ճկուն խողովակ ֆ 12սմ			ԳՀ	մետր	700.00	5.00	3,500.00					
44163150	Միկրոն թափանցիկ խողովակ ֆ8սմ			ԳՀ	մետր	200.00	20.00	4,000.00					
44163150	Միկրոն թափանցիկ խողովակ ֆ10սմ			ԳՀ	մետր	250.00	20.00	5,000.00					
44163150	Միկրոն թափանցիկ խողովակ ֆ12սմ			ԳՀ	մետր	300.00	20.00	6,000.00					
42131330	Սետարական փական 1/2"			ԳՀ	հատ	1,300.00	1.00	1,300.00					
42131330	Սետարական փական 3/4"			ԳՀ	հատ	1,800.00	1.00	1,800.00					
42131330	Սետարական փական 1"			ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00					
42131330	Սետարական փական 1.5"			ԳՀ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00					
42131330	Սետարական փական 2"			ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00					
44511370	Մանեկարձ թանախների գլխիկների հավաքածու			ԳՀ	հատ	24,000.00	1.00	24,000.00					
44511370	խողովակների բանալի N0			ԳՀ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00					
44511370	խողովակների բանալի N1			ԳՀ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00					
44511370	խողովակների բանալի N2			ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00					
44511370	խողովակների բանալի N3			ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00					
44511370	խողովակների բանալի N4			ԳՀ	հատ	7,000.00	1.00	7,000.00					
44163140	Տնցուղի ճկուն խողովակ 1/2" 1.5մ-ոց			ԳՀ	մետր	1,800.00	7.50	13,500.00					
44163140	Ջրի ճկուն խողովակ 1/2" 50սմ-ոց			ԳՀ	մետր	1,200.00	5.00	6,000.00					
44163140	Ճկանողովակ (գրֆրո ֆ 4/			ԳՀ	մետր	3,000.00	1.50	4,500.00					
44411740	Զուգարանակրթ			ԳՀ	հատ	32,000.00	1.00	32,000.00					
44521170	Կողմիք կախովի/ մեծ/			ԳՀ	հատ	2,500.00	22.00	55,000.00					
44521120	Դրան ներքին փական			ԳՀ	հատ	6,500.00	24.00	156,000.00					
42131480	Փականի միջուկ 7սմ			ԳՀ	հատ	3,000.00	72.00	216,000.00					
42131480	Փականի միջուկ 6սմ			ԳՀ	հատ	2,000.00	37.00	74,000.00					
42131480	Փականի միջուկ 9սմ			ԳՀ	հատ	6,000.00	4.00	24,000.00					
39541180	Կողմիքի խցանում նարկուր ճուլան			ԳՀ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00					
38421110	Ջրալար			ԳՀ	հատ	230,000.00	4.00	920,000.00					
44511370	Սկրաներ տարրեր			ԳՀ	հատ	10.00	600.00	6,000.00					
42131170	Սանիտարացի ջրի լողացող խցան			ԳՀ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00					
44411751	Զուգարանի ջրի բացթողման մեղանիզ /կորից փազվող/			ԳՀ	հատ	2,500.00	4.00	10,000.00					
44411751	Զուգարանի ջրի բացթողման մեղանիզ /տանից փազվող/			ԳՀ	հատ	2,800.00	7.00	19,600.00					
14811300	Կտրող սկավառակ 180ճմ			ԳՀ	հատ	800.00	3.00	2,400.00					
14811300	Կտրող սկավառակ 125 մմ			ԳՀ	հատ	600.00	7.00	4,200.00					

Միջանցիկ կորը՝ ըստ ՀՀ-ի հաստատված		Վտան առարկայի		Մեկնումը		Փյունն ձև (ընթացակարգ)	Չափանման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
14811300	Կտրող սկավառակ 222մմ					ԳՀ	հատ	1,100.00	2.00	2,200.00
14811300	Կտրող սկավառակ 230մմ					ԳՀ	հատ	1,200.00	48.00	57,600.00
44531110	Պտտոսակ փայտի 3 սմ					ԳՀ	կգ	2,500.00	12.00	30,000.00
44531110	Պտտոսակ փայտի 4 սմ					ԳՀ	կգ	2,800.00	13.00	36,400.00
14811300	Մրաքար 75 մմ					ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
30192233	Միրկոն					ԳՀ	կգ	3,800.00	26.00	98,800.00
44511250	Միկրոնի ատրճանակ					ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
44163170	Ռետինե ճնշումային խորրակ /սնտրային/					ԳՀ	մետր	500.00	50.00	25,000.00
44163280	Լվացարանի սլֆին					ԳՀ	հատ	1,500.00	34.00	51,000.00
44163280	Խողովակների պարագաններ/ Գոֆրե զուգարանակուղի 25սմ					ԳՀ	հատ	2,500.00	5.00	12,500.00
39299300	Ալպակի (փայթեթ) 1մx2մ					ԳՀ	քմ	16,000.00	3.00	48,000.00
44511110	Քան փղղելու (սրճայր)					ԳՀ	հատ	1,800.00	12.00	21,600.00
44511110	Քան խողը					ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
44511170	Փոցիս					ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
31681100	Անկոնահրկիչ/ բազալիս					ԳՀ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00
31681900	Էլեկտրական ակրոլ/ Շարպի/					ԳՀ	հատ	35,000.00	4.00	140,000.00
31681100	Էլեկտրական պարագաններ/ Պերֆորատոր					ԳՀ	հատ	50,000.00	3.00	150,000.00
44511400	Գործիքների մասեր/ Պերֆորատորի պիկ					ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
44511330	Կորնիանցված պտտոսակահան					ԳՀ	հատ	18,000.00	2.00	36,000.00
44511100	Հարթաշրթ					ԳՀ	հատ	2,000.00	9.00	18,000.00
44511330	Պտտոսակահան					ԳՀ	հատ	15,000.00	5.00	75,000.00
44511100	Ծիթերի մկրատ					ԳՀ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
44112170	Լինոլեում					ԳՀ	քմ	2,000.00	440.00	880,000.00
44171300	Շրիշակ					ԳՀ	մետր	300.00	143.00	42,900.00
44192300	Պատուհանագրգ պատանայա					ԳՀ	քմ	4,000.00	5.00	20,000.00
44192620	Մեխ 20մմ					ԳՀ	կգ	800.00	2.00	1,600.00
44192620	Մեխ 25մմ					ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 30մմ					ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 40մմ					ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 50մմ					ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 60մմ					ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 100մմ					ԳՀ	կգ	800.00	2.00	1,600.00
44192620	Մեխ 120մմ					ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 150մմ					ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44511200	ձեռքի սրղնջեր/ փայտի սրղ /սկավառակ/					ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
44511200	Ձեռքի սրղնջեր/ Լամինատի սրղ /սկավառակ/					ԳՀ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
44831500	Ներկի լուծիչ					ԳՀ	կգ	1,200.00	4.00	4,800.00
44111414	Ներկ Լատերս					ԳՀ	կգ	1,000.00	220.00	220,000.00
44111411	Ներկ ցրտիդանդուրտ					ԳՀ	կգ	800.00	80.00	64,000.00
44111438	Էնսլ					ԳՀ	կգ	2,500.00	5.40	13,500.00
44111413	Յուրաներկ					ԳՀ	կգ	2,500.00	40.00	100,000.00
18141100	Բանվորական ձեռնոց					ԳՀ	գույլ	350.00	270.00	94,500.00
14211000	Ալյակ (շինարարական)					ԳՀ	խմ	7,000.00	18.00	126,000.00
44111200	Ցանձետ					ԳՀ	կգ	60.00	6,200.00	372,000.00
14211110	Խյճ					ԳՀ	խմ	8,000.00	6.00	48,000.00
44192400	Գպ					ԳՀ	տոննա	36,000.00	1.70	61,200.00
44111800	Գիպոսիտ					ԳՀ	կգ	60.00	200.00	12,000.00
44921500	Ծեփանաձիկ գիպոսին					ԳՀ	կգ	150.00	330.00	49,500.00
24911900	Մալիկի ստիճ					ԳՀ	կգ	80.00	185.00	14,800.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողրակ փ 50					ԳՀ	մետր	2,800.00	2.00	5,600.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողրակ փ 50					ԳՀ	մետր	2,800.00	4.00	11,200.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողրակ փ 50					ԳՀ	մետր	2,800.00	8.00	22,400.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
44163140		Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50		ԳՀ	մետր	2,800.00	0.60	1,680.00
44112550		Ջեռուցման մարտկոցի փակվածի՝ ռետինե ներդիր		ԳՀ	հատ	200.00	20.00	4,000.00
44163121		Մետաղալատե խողովակ d=15մմ		ԳՀ	մետր	400.00	60.00	24,000.00
44163121		Մետաղալատե խողովակ d=20մմ		ԳՀ	մետր	350.00	35.00	12,250.00
44163130		Կոյուրու խողովակ		ԳՀ	մետր	600.00	0.50	300.00
44511340		Գայլիկների հավաքածու		ԳՀ	հատ	11,000.00	5.00	55,000.00
44511340		Գայլիկներ 2.5մմ		ԳՀ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
44511340		Գայլիկներ 3.2մմ		ԳՀ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
44511340		Գայլիկներ 4.0մմ		ԳՀ	հատ	600.00	50.00	30,000.00
44511340		Գայլիկներ 6.0մմ		ԳՀ	հատ	800.00	50.00	40,000.00
44511340		Գայլիկներ 8.0մմ		ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
31711160		Պողպատի եռալցնյան էլեկտրոդ 3.2մմ		ԳՀ	կգ	1,200.00	100.00	120,000.00
31711160		Պողպատի եռալցնյան էլեկտրոդ 4.0մմ		ԳՀ	կգ	1,200.00	96.00	115,200.00
44411100		Ծորակ		ԳՀ	հատ	1,500.00	15.00	22,500.00
44411100		Ծորակ պլաստման		ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
44411100		Ծորակ լվացարանի		ԳՀ	հատ	2,000.00	30.00	60,000.00
44411100		Ջրի ծորակ ցնցորով		ԳՀ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
44411300		Կերամիկական լվացարան		ԳՀ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
42961290		Ջրի դիսպենսեր		ԳՀ	հատ	75,000.00	2.00	150,000.00
42121190		Ջրի պոմպ շարժիչով		ԳՀ	հատ	440,000.00	1.00	440,000.00
31681700		Բաժանարար տուփ		ԳՀ	հատ	100.00	18.00	1,800.00
44111720		Պատերի կերամիկական սալիկ		ԳՀ	քմ	6,000.00	90.00	540,000.00
44111710		Հատակի կերամիկական սալիկ		ԳՀ	քմ	7,000.00	38.00	266,000.00
44411740		Ափսյան թաս		ԳՀ	հատ	18,000.00	5.00	90,000.00
44411751		Ափսյան թասերի բաք		ԳՀ	հատ	6,500.00	5.00	32,500.00
39221460		Ներկարարական վրձին		ԳՀ	հատ	600.00	16.00	9,600.00
44192700		Ներկարարական գանիկ		ԳՀ	հատ	2,000.00	7.00	14,000.00
44511260		Հվաթուղի խոշոր		ԳՀ	քմ	1,500.00	1.40	2,100.00
44511260		Հվաթուղի մանր		ԳՀ	քմ	1,800.00	0.80	1,440.00
44511100		Քստահողիչներ (չպատե) տարբեր չափերի		ԳՀ	հատ	850.00	10.00	8,500.00
44192900		Հարթաչափ		ԳՀ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
44511220		Մետաղական լոնիկ		ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44512130		Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/Ծակուցակ		ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
39191100		Պատաս կպրտե		ԳՀ	քմ	4,000.00	10.00	40,000.00
44521230		Պոլիպրոպիլենային խողովակի անբրակներ		ԳՀ	հատ	50.00	30.00	1,500.00
42131470		Շտուցեր ցրաչափի 3/4		ԳՀ	հատ	600.00	5.00	3,000.00
42131470		Ծորակների մատր/ Ծորակի միջուկ գլխիկով		ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
44411500		Փական՝ գերան/ Ջրի փական գնդկավոր 1/2 դյույմ		ԳՀ	հատ	2,500.00	21.00	52,500.00
44411500		Փական՝ գերան/ Ջրի փական գնդկավոր 3/4 դյույմ		ԳՀ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
44411500		Փական՝ գերան/ Ջրի փական գնդկավոր 1 դյույմ		ԳՀ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00
33731200		Պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ		ԳՀ	հատ	800.00	2.00	1,600.00
44163112		Սանիտարացի ցրահեռացման հանգույց /տրակ/		ԳՀ	հատ	6,300.00	4.00	25,200.00
44411418		Գազի փական 1/2		ԳՀ	հատ	600.00	4.00	2,400.00
30192200		Մետաղյա ժապավեն 3 մետր		ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
39265100		Չափանակներով		ԳՀ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
39241141		Շինարարական դանակ		ԳՀ	հատ	2,400.00	5.00	12,000.00
33141157		Շինարարական դանակի սայր		ԳՀ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
18921700		Շինարարական գործիքների տուփ		ԳՀ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
44531120		Դյուզեր-պտտակ ճնմ		ԳՀ	հատ	20.00	1,000.00	20,000.00
44531120		Դյուզեր-պտտակ 10մմ		ԳՀ	հատ	30.00	1,000.00	30,000.00
39563600		Տուփախորովակ 10		ԳՀ	մետր	700.00	100.00	70,000.00
39563600		Տուփախորովակ 20		ԳՀ	մետր	800.00	100.00	80,000.00

Միջանցիկ կործ ըստ CPV դասակարգման		Պահանջարկի նկարագրի		Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի
Միջանցիկ կործ ըստ CPV դասակարգման	Պահանջարկի նկարագրի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի	Պահանջարկի
15619000	Հաճար	ԳՀ	ԿԳ	500.00	50.00	25,000.00			
15331151	Լորի հատիկավոր	ԳՀ	ԿԳ	1,000.00	30.00	30,000.00			
15617000	Սախտակ ձավար	ԳՀ	ԿԳ	320.00	30.00	9,600.00			
15616000	Հնդկամալար	ԳՀ	ԿԳ	350.00	50.00	17,500.00			
15113200	Միա տավարի	ԳՀ	ԿԳ	3,000.00	300.00	900,000.00			
15113200	Միա խոզի	ԳՀ	ԿԳ	3,000.00	40.00	120,000.00			
15112150	Միա հալի	ԳՀ	ԿԳ	1,400.00	200.00	280,000.00			
15333100	Տոնատի մածուկ	ԳՀ	ԿԳ	700.00	30.00	21,000.00			
15871100	Քացան	ԳՀ	ԽԽԻ	250.00	2.00	500.00			
15872310	Դափնու տերև	ԳՀ	ԿԳ	1,000.00	2.00	2,000.00			
15331490	Թթու վարունգ (բանկա)	ԳՀ	ԿԳ	550.00	30.00	16,500.00			
15331180	Ոլոր կանաչ (բանկա)	ԳՀ	ԿԳ	1,100.00	40.00	44,000.00			
03221123	Սունկ (բանկա)	ԳՀ	ԿԳ	1,200.00	50.00	60,000.00			
03211200	Եգիպտացորեն (բանկա)	ԳՀ	ԿԳ	1,200.00	25.00	30,000.00			
15894800	Ծովախեցգետնի ծոփիներ	ԳՀ	ԿԳ	1,500.00	20.00	30,000.00			
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	ԿԳ	250.00	240.00	60,000.00			
15331161	Սոխ գլուխ	ԳՀ	ԿԳ	350.00	100.00	35,000.00			
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	ԿԳ	200.00	40.00	8,000.00			
03221139	Լոլիկ	ԳՀ	ԿԳ	300.00	150.00	45,000.00			
03221410	Կարտափ	ԳՀ	ԿԳ	150.00	150.00	22,500.00			
03221100	Բազրուկ	ԳՀ	ԿԳ	400.00	70.00	28,000.00			
03221110	Գագար	ԳՀ	ԿԳ	300.00	60.00	18,000.00			
03221124	Վարունգ	ԳՀ	ԿԳ	300.00	80.00	24,000.00			
15331167	Կանաչի խաղող	ԳՀ	ԿԳ	2,000.00	60.00	120,000.00			
03222128	Խնձոր	ԳՀ	ԿԳ	500.00	30.00	15,000.00			
03222131	Ծիրան	ԳՀ	ԿԳ	300.00	50.00	15,000.00			
03222132	Դեղձ	ԳՀ	ԿԳ	400.00	30.00	12,000.00			
03222134	Սալոր	ԳՀ	ԿԳ	400.00	30.00	12,000.00			
15331131	Լորի կանաչ	ԳՀ	ԿԳ	350.00	40.00	14,000.00			
15331165	Սխտոր	ԳՀ	ԿԳ	1,400.00	7.00	9,800.00			
15331136	Բիբար կանաչ	ԳՀ	ԿԳ	400.00	30.00	12,000.00			
15821500	Թխվածք	ԳՀ	ԿԳ	1,200.00	150.00	180,000.00			
15931700	Գինիներ	ՄԱ	ԽԽԻ	4,000.00	36.00	144,000.00			
41111100	Աղբյուրի ջուր 0.5լ	ԳՀ	ԽԽԻ	300.00	750.00	225,000.00			
39141370	Գինու բույրերի հավաքածու	ԳՀ	ԽԽԻ	150,000.00	1.00	150,000.00			
39141370	Հիվանդ գինիների բույրերի հավաքածու	ԳՀ	ԽԽԻ	80,000.00	1.00	80,000.00			
03111120	Կարագ սերուցքային	ՄԱ	ԿԳ	350.00	500.00	175,000.00			
14411100	Քարաղ	ՄԱ	ԿԳ	5,000.00	60.00	300,000.00			
15531100	Պանիր	ՄԱ	ԿԳ	4,500.00	20.00	90,000.00			
15541200	Թթվածն	ՄԱ	ԿԳ	1,800.00	20.00	36,000.00			
15512000	Կաթնաշոռ	ՄԱ	ԿԳ	1,100.00	30.00	33,000.00			
15542100	Մաճուր	ՄԱ	ԿԳ	1,800.00	12.00	21,600.00			
15551600	Մաճուր	ՄԱ	ԿԳ	500.00	25.00	12,500.00			
03142510	Ձու	ՄԱ	ԽԽԻ	70.00	280.00	19,600.00			
03142100	Մեղր	ՄԱ	ԿԳ	3,000.00	4.00	12,000.00			
15131100	Լոբերջիկ	ՄԱ	ԿԳ	1,500.00	5.00	7,500.00			
15872400	Աղ կերակրի յուրացված	ՄԱ	ԿԳ	160.00	5.00	800.00			
15321000	Հյութ բնական	ՄԱ	ԽԽԻ	350.00	30.00	10,500.00			
15842110	Կոնֆետ /շոկոլատ	ՄԱ	ԿԳ	2,500.00	6.00	15,000.00			
15331184	Չեյթուր սև	ՄԱ	ԿԳ	1,700.00	10.00	17,000.00			
15331153	Ուսկ	ՄԱ	ԿԳ	500.00	10.00	5,000.00			
15331152	Միսեր	ՄԱ	ԿԳ	1,000.00	8.00	8,000.00			

Պիտան առարկայի		Սեվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կորը՝ ըստ CPV դասակարգման								
15851100	Ալյալաչուր	ՄԱ	կգ	350.00	10.00	3,500.00		
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	320.00	8.00	2,560.00		
15851100	Վերմիշել	ՄԱ	կգ	320.00	7.00	2,240.00		
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	500.00	10.00	5,000.00		
15331151	Լորի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1,000.00	5.00	5,000.00		
15616000	Հորկամախար	ՄԱ	կգ	350.00	15.00	5,250.00		
15113200	Միս խոզի	ՄԱ	կգ	3,000.00	6.00	18,000.00		
15112150	Միս հալի	ՄԱ	կգ	1,400.00	20.00	28,000.00		
15333100	Տոնտի մածուկ	ՄԱ	կգ	700.00	10.00	7,000.00		
15331490	(Թթու վարունգ (բանկա)	ՄԱ	կգ	550.00	20.00	11,000.00		
15331180	Ոլոռ կանաչ (բանկա)	ՄԱ	կգ	1,100.00	6.00	6,600.00		
15331185	Եգիպտացորեն (բանկա)	ՄԱ	կգ	1,200.00	5.00	6,000.00		
15251200	Ծովախեցգետնի ծոլիկներ	ՄԱ	կգ	1,500.00	5.00	7,500.00		
15331161	Միս գոլիս	ՄԱ	կգ	350.00	10.00	3,500.00		
03221100	Բազրկ	ՄԱ	կգ	400.00	10.00	4,000.00		
15331167	Կանաչի խաղող	ՄԱ	կգ	2,000.00	5.00	10,000.00		
03221218	Խնձոր	ՄԱ	կգ	500.00	20.00	10,000.00		
15821500	Թխվածք	ՄԱ	կգ	1,200.00	25.00	30,000.00		
						5,920,800.00		
Քիմիական նյութեր, թունամուրհեր, պարարտանյութեր, լաբորատոր պարագաներ, սարքեր, կենդանիներ, ընդհանուր								
33691147	Կարատ	ԳՀ	լիտր	5,000.00	20.00	100,000.00		
24451200	Բորբորյան խանութ /բոժանյութ/	ԳՀ	կգ	1,600.00	40.00	64,000.00		
33691147	Պրիմատրոնա հերթիցի	ՄԱ	լիտր	4,150.00	42.00	174,300.00		
24441100	Ազոտական պարարտանյութ	ԳՀ	կգ	200.00	20,000.00	4,000,000.00		
15991700	Ֆլուոր թուղթ	ԳՀ	կգ	1,200.00	12.50	15,000.00		
24311450	Ամոնիակ սուլֆատ	ԳՀ	կգ	2,000.00	1.00	2,000.00		
24311114	Ծծմբական թթու /քիմիական մաքուր H2SO4/	ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00		
33191310	Փորձանոթ ֆրոնակայուն (18-20սմ)	ԳՀ	հատ	150.00	800.00	120,000.00		
33691163	Ազար-ազար	ԳՀ	հատ	18,000.00	3.00	54,000.00		
32351310	Պարաֆին	ԳՀ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00		
24321610	Սախարոզա (քիմիական մաքուր)	ԳՀ	կգ	8,000.00	4.00	32,000.00		
24321330	Տեխնիկական սպիրտ (մեթանոլ)	ԳՀ	լիտր	1,500.00	20.00	30,000.00		
24321400	Բ-Ֆլյական սպիրտ (լեանոլ)	ԳՀ	լիտր	1,800.00	6.00	10,800.00		
24321820	Ացետոն	ԳՀ	լիտր	1,200.00	3.00	3,600.00		
24321660	Պեպտիկ ֆերմենտ	ԳՀ	գրամ	40.00	500.00	20,000.00		
24311260	Նատրիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00		
24311129	Կալիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	գրամ	1.50	1,000.00	1,500.00		
24311116	Ջրածնի քլորիդ	ԳՀ	կգ	600.00	1.00	600.00		
24451160	Քլորամիդր	ԳՀ	կգ	1,000.00	150.00	150,000.00		
44921200	Կիր հալագած	ԳՀ	կգ	1,000.00	300.00	300,000.00		
24311270	Կատալիկ սոդա	ԳՀ	կգ	700.00	75.00	52,500.00		
33691138	Գլյուկոզ 400նգ/լ	ԳՀ	հատ	40.00	30.00	1,200.00		
33691139	Գլյուկոզ 50նգ/լ	ԳՀ	հատ	350.00	50.00	17,500.00		
33691136	Նատրիումի քլորիդ Ֆիլգ. Լուծույթ/	ԳՀ	հատ	450.00	5.00	2,250.00		
33671135	Կալցիումի քլորիդ 10%	ԳՀ	հատ	450.00	30.00	13,500.00		
33611420	Կալցիումի գլյուկոնատ 500 նգ	ԳՀ	հատ	100.00	20.00	2,000.00		
33631310	Գլիկոֆինալ	ԳՀ	հատ	30.00	25.00	750.00		
33621240	Վիտամին B12	ԳՀ	հատ	250.00	30.00	7,500.00		
33611350	Վիտամին C	ԳՀ	հատ	700.00	30.00	21,000.00		
33611370	Վիտամին B1	ԳՀ	հատ	300.00	32.00	9,600.00		

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Փնման արարկայի Անվանումը		Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
33691176		Պսակագրի		ԳՀ	հատ	100.00	30.00	3,000.00
33691176		Տավաթի		ԳՀ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
24311190		Ազդուական թթու (քիմիական մաքուր)		ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00
33691167		Ավտոմատ պիստոլներ, sampler		ԳՀ	հատ	25,000.00	10.00	250,000.00
33691167		Մանրէարանական աստղեր տարբեր ծայրերով		ԳՀ	հատ	200.00	30.00	6,000.00
33691167		Վակուումային փորձանոթներ կալմիր (մաքուր արյուն վերցնելու համար)		ԳՀ	հատ	200.00	20.00	4,000.00
33691167		Վակուումային փորձանոթներ սպիտակ (մաքուր արյուն վերցնելու համար)		ԳՀ	հատ	150.00	10.00	1,500.00
33691167		Կապիլյարներ		ԳՀ	հատ	10.00	10.00	100.00
38631400		Սանդաղիտակ		ԳՀ	հատ	80,000.00	4.00	320,000.00
38511390		Ատարկայական ապակի		ԳՀ	հատ	30.00	25.00	750.00
38511390		Ծածկապակի		ԳՀ	հատ	10.00	2.00	20.00
38591200		Լաբորատոր վերափակված բաժակ 0.25		ԳՀ	հատ	1,200.00	20.00	24,000.00
33791300		Կոլբա 250 մլ		ԳՀ	հատ	3,500.00	5.00	17,500.00
33791300		Կոլբա 500 մլ		ԳՀ	հատ	4,000.00	7.00	28,000.00
33791300		Կոլբա 1000 մլ		ԳՀ	հատ	3,500.00	5.00	17,500.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման		Փյունան առարկայի Անվանումը	Գյանան ձև (ընթացակարգ)	Հափան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
38311100		Էլեկտրոնային կշեռք	ԳՀ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00
38311400		Կշռաքարեր	ԳՀ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00
38231100		Մաթեմատիկական ճոճանակ	ԳՀ	հատ	16,000.00	1.00	16,000.00
3811100		Կողմնացույց	ԳՀ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
43411300		Հավանագ	ԳՀ	հատ	4,500.00	10.00	45,000.00
42991270		Դրդատոր	ԳՀ	հատ	5,000.00	6.00	30,000.00
33141170		Մյուսին տպագրված վանդակային	ԳՀ	հատ	150.00	900.00	135,000.00
33691167		Շտառիկ այլոսին 40 տեղանոց	ԳՀ	հատ	2,500.00	30.00	75,000.00
39221270		Պլաստմայա թաս	ԳՀ	հատ	300.00	4.00	1,200.00
39221220		Հաղտարի չղանոց	ԳՀ	հատ	12,000.00	2.00	24,000.00
03321800		Գորտ կնեղանի	ԳՀ	հատ	800.00	300.00	240,000.00
38591200		Չորացնող պահարան / Չոր օդային մանրէազերծիչ/	ԳՀ	հատ	600,000.00	1.00	600,000.00
38421230		Հողի խառչափ	ԳՀ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00
16411100		Բոյանի սրակիչ- բնօգնային շարժիչով	ԳՀ	հատ	70,000.00	1.00	70,000.00
24311530		Բոյանի սրակիչ - մեխանիկական	ԳՀ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
33631290		Ֆրաժի պերթոլի	ԳՀ	լիտր	1,200.00	0.15	180.00
33691176		Իրոպորֆեն	ԳՀ	հատ	900.00	50.00	45,000.00
33691236		Եկարդ կամ հանարժեք	ԳՀ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
33631250		Մուրաատին	ԳՀ	հատ	2,000.00	40.00	80,000.00
33621270		Վալիդոլ	ԳՀ	հատ	110.00	50.00	5,500.00
33631250		Էթանոլ	ԳՀ	լիտր	1,800.00	2.00	3,600.00
38411200		Ջերմաչափ	ԳՀ	հատ	1,500.00	3.00	4,500.00
33661122		Պարացետամոլ	ԳՀ	հատ	250.00	60.00	15,000.00
33661117		Կառվարտորի հանուկ	ԳՀ	հատ	150.00	4.00	600.00
33691201		Կառվարտորի ուղեղով	ԳՀ	հատ	250.00	5.00	1,250.00
33141118		Բջջկական ստերիլ անձնօղիկ	ԳՀ	հատ	10.00	62.00	620.00
33141211		Բջջկական լանցեն	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
33141223		Լանցենի դանակներ	ԳՀ	լրակազմ	25.00	1.00	25.00
33141114		Թանգիլ	ԳՀ	մետր	150.00	20.00	3,000.00
33131220		Ռնձի	ԳՀ	հատ	3,500.00	10.00	35,000.00
18931230		Ռեդատոփ	ԳՀ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
33671134		Մերիդոլին (մերիդոլին նապոլիտա)	ԳՀ	հատ	50.00	40.00	2,000.00
33671134		Մերիդոլին	ԳՀ	հատ	40.00	40.00	1,600.00
33611200		Լոպերամոլ (լոպերամոլի հիդրոքլորիդ)	ԳՀ	հատ	120.00	30.00	3,600.00
33651135		Քլորամֆենիկոլ	ԳՀ	հատ	50.00	30.00	1,500.00
33671135		Կայցիտիլ քլորիդ	ԳՀ	հատ	70.00	20.00	1,400.00
33611420		Կայցիտիլ գլյուկոնատ	ԳՀ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
33671131		Լորասատին	ԳՀ	հատ	240.00	20.00	4,800.00
33651128		Նիտրոֆուրանտոին	ԳՀ	հատ	10.00	20.00	200.00
33651146		Ֆուրազոլիդոն	ԳՀ	հատ	10.00	20.00	200.00
18441100		Գլխարկ բջջկական	ԳՀ	հատ	20.00	50.00	1,000.00
33141114		Թանգիֆ	ԳՀ	մետր	150.00	5.00	750.00
33691176		Պլասպոլ	ԳՀ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
33141118		Ստերիլ բջջկական անձնօղիկ	ԳՀ	հատ	10.00	60.00	600.00
33611200		Լոպերամոլ	ԳՀ	հատ	9.00	90.00	810.00
33611240		Ակտիվացված ածուխ	ԳՀ	հատ	3.00	80.00	240.00
33621290		Էպինեֆրին (արդենային)	ԳՀ	հատ	140.00	13.00	1,820.00
33631230		Պոլիդոն յոլ	ԳՀ	հատ	660.00	7.00	4,620.00
33631290		Իրոպորֆեն	ԳՀ	հատ	30.00	80.00	2,400.00
33631290		Իրոպորֆեն	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
33631290		Իրոպորֆեն	ԳՀ	հատ	10.00	20.00	200.00
33631310		Դիլոֆենակ	ԳՀ	հատ	30.00	20.00	600.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման		Փառան ատարկային		Փանան ձև (ընթացակարգ)	Հաճիման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Անվանումը		Անվանումը						
33661127	Մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում)			ԳՀ	հատ	35.00	60.00	2,100.00
33661127	Մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում)			ԳՀ	հատ	10.00	270.00	2,700.00
33661125	Մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում), պիտոֆենոն (պիտոֆենոնի հիդրոքլորիդ), ֆենալիլէրիթրոլում բրոմիդ			ԳՀ	հատ	100.00	140.00	14,000.00
33661119	Մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում), սրիացետոսալին 4-տոլունատ(ֆինատ			ԳՀ	հատ	40.00	120.00	4,800.00
33661153	Դեբասմեթազոն			ԳՀ	հատ	120.00	15.00	1,800.00
33671130	Դիֆենիդրամին			ԳՀ	հատ	25.00	50.00	1,250.00
33691727	Դեբսարոլ (դեբսարոլի մոնոհիդրատ)			ԳՀ	հատ	40.00	10.00	400.00
33661160	Պլատիֆին			ԳՀ	հատ	120.00	5.00	600.00
33671113	Սայրուտամոլ			ԳՀ	հատ	1,800.00	2.00	3,600.00
33691136	Նատրիումի քլորիդ			ԳՀ	հատ	50.00	10.00	500.00
33691145	Մագնեզիումի սուլֆատ			ԳՀ	հատ	40.00	5.00	200.00
33621590	Ֆուրոսեմիդ			ԳՀ	հատ	10.00	100.00	1,000.00
33691176	Եսկար կամ հանարժեք			ԳՀ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
33621510	Կապտոպրիլ			ԳՀ	հատ	10.00	250.00	2,500.00
33611170	Դրոտապերին			ԳՀ	հատ	25.00	240.00	6,000.00
33621440	Բեմիզաբոլ (բեմիզաբոլի հիդրոքլորիդ)			ԳՀ	հատ	60.00	10.00	600.00
33631200	Քլորաֆենիլու, մեթիլդաջիլ			ԳՀ	հատ	30.00	25.00	750.00
33621280	Բրովիզոլալեյրանաթթու, ֆեմոպրիտալ անալոնիլ յուր			ԳՀ	հատ	1,200.00	3.00	3,600.00
33611160	Մետոլբութամիդ			ԳՀ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
33611160	Մետոլբութամիդ			ԳՀ	հատ	50.00	5.00	250.00
33691236	Մետոլկլոպրամիդ			ԳՀ	հատ	15.00	50.00	750.00
33611120	Ֆուրոսեմիդ			ԳՀ	հատ	80.00	40.00	3,200.00
33611120	Ֆեմոտրիդին			ԳՀ	հատ	20.00	30.00	600.00
33611100	Օմեպրազոլ			ԳՀ	հատ	50.00	30.00	1,500.00
33691176	Նիտրոֆուրալ			ԳՀ	հատ	250.00	1.00	250.00
33671114	Ամիտեֆոլին (եռֆիլին)			ԳՀ	հատ	10.00	30.00	300.00
33631250	Էթանոլ			ԳՀ	լիտր	1,800.00	2.50	4,500.00
33121180	Այրան մշշման չափան սարք (տոնոմետր) ստետոկարդով մեխանիկական			ԳՀ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
33141110	Բիստ ոչ ստերիլ			ԳՀ	հատ	300.00	30.00	9,000.00
33141110	Բիստ ոչ ստերիլ			ԳՀ	հատ	120.00	30.00	3,600.00
33141110	Բիստ ստերիլ			ԳՀ	հատ	400.00	5.00	2,000.00
33141115	Բժշկական բանրակ			ԳՀ	հատ	200.00	28.00	5,600.00
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ			ԳՀ	հատ	30.00	1,390.00	41,700.00
33141142	Ներարկիչ անոթով 2վ			ԳՀ	հատ	20.00	20.00	400.00
33141142	Ներարկիչ անոթով 5վ			ԳՀ	հատ	25.00	50.00	1,250.00
33141142	Ներարկիչ անոթով 10վ			ԳՀ	հատ	30.00	33.00	990.00
33161220	Շալառնի			ԳՀ	հատ	8.00	200.00	1,600.00
36841200	Ջերմաչափ			ԳՀ	հատ	1,500.00	12.00	18,000.00
33141129	Դիմակ			ԳՀ	հատ	25.00	60.00	1,500.00
33141131	Լարան			ԳՀ	հատ	700.00	4.00	2,800.00
33141111	Կաշուն սպեղանիներ			ԳՀ	հատ	5.00	450.00	2,250.00
33141112	Ալեբրանիներ (սվաստիլ)			ԳՀ	հատ	400.00	3.00	1,200.00
33741400	Ձեռքերի համաբարակալորիչ միջոցներ			ԳՀ	լիտր	7,000.00	2.00	14,000.00
33621360	Գլխերի եռնիտրատ (սխորոլիցերին)			ԳՀ	հատ	15.00	40.00	600.00
33621540	Պապավերինի հիդրոքլորիդ			ԳՀ	հատ	15.00	25.00	375.00
33621540	Պապավերինի հիդրոքլորիդ			ԳՀ	հատ	30.00	20.00	600.00
33621270	Լուտենթոլի լուծույթ մեթիլ իզոպրետատում			ԳՀ	հատ	10.00	150.00	1,500.00
33691176	Կլեմաստին (կլեմաստինի հիդրոքլորատ)			ԳՀ	հատ	100.00	90.00	9,000.00
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ			ԳՀ	լիտր	1,200.00	0.45	540.00
33661122	Պարացետամոլ			ԳՀ	հատ	10.00	170.00	1,700.00
33661122	Պարացետամոլ			ԳՀ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
33691176	Մաշցադրի սպիրտ			ԳՀ	հատ	130.00	5.00	650.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Մեկնամուճը	Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չարխան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
3366117	Կատվախտի հանուկ	ԳՀ	հատ	150.00	5.00	750.00
33691201	Կատվախտի ուղեղում	ԳՀ	հատ	250.00	4.00	1,000.00
33631260	Յոդ 5%	ԳՀ	հատ	300.00	7.00	2,100.00
33661170	Պրովային (պրովայինի հիդրոլոլիտ)	ԳՀ	հատ	220.00	15.00	3,300.00
33661126	Ացետիլսալիցիլաթթու, պարացետամոլ, կոֆեին	ԳՀ	հատ	30.00	190.00	5,700.00
24321660	Տրանս-նոպերատոլ	ԳՀ	գրամ	3,360,000.00	0.10	336,000.00
24321660	Կատեխին հիդրատ	ԳՀ	գրամ	20,160.00	5.00	100,800.00
24321660	Կվերցետին	ԳՀ	գրամ	5,600.00	10.00	56,000.00
24321660	2,2-Դիֆենիլ-1-(2,4,6-տրիմետիլֆենիլ) հիդրազի ռադիկալ	ԳՀ	գրամ	67,200.00	5.00	336,000.00
42931100	Կենտրոնաթափ (ցենտրիֆուգա)	ԳՀ	հատ	350,000.00	1.00	350,000.00
24321560	Թիրոզին	ԳՀ	կգ	2,500.00	0.50	1,250.00
24321560	Հատրին	ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
24321560	Պրոլին	ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
24321560	Լեյսլին	ԳՀ	կգ	2,500.00	0.50	1,250.00
24321560	Աֆա-միտոլոլ թեոսոա-վալթոլ	ԳՀ	կգ	1,500.00	0.50	750.00
24321560	Քացալանիդոլիդ	ԳՀ	կգ	1,100.00	0.50	550.00
24321560	Միջնարկիդ	ԳՀ	կգ	800.00	0.50	400.00
24321560	Քացալարկեիդ	ԳՀ	կգ	1,200.00	0.50	600.00
24321560	Կացիտանի ագենտատ	ԳՀ	կգ	2,100.00	0.50	1,050.00
24321560	Գրուկոզին	ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00

ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՐԵԿՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿՈՆԵՐՈՒՄ		ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՐԵԿՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿՈՆԵՐՈՒՄ	ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՐԵԿՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿՈՆԵՐՈՒՄ	ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՐԵԿՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿՈՆԵՐՈՒՄ	ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՐԵԿՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿՈՆԵՐՈՒՄ	ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՐԵԿՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿՈՆԵՐՈՒՄ	ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՐԵԿՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿՈՆԵՐՈՒՄ	ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՐԵԿՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿՈՆԵՐՈՒՄ	ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՐԵԿՏԱՆԻ ՎԵՐԱԿՈՆԵՐՈՒՄ
Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման	Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման	Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման	Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման	Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման	Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման	Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման	Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման	Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման	Միջանկյալ կորեկտ CPV դասակարգման
33611341	Ձվան յուղ	Ձվան յուղ	ԳՀ	Խառ	4,500.00	2.00	9,000.00		
33621290	Արյունալին	Արյունալին	ԳՀ	Խառ	1,000.00	2.00	2,000.00		
33611310	Ինսուլին	Ինսուլին	ԳՀ	Խառ	1,200.00	2.00	2,400.00		
24321640	Ինգուրցին	Ինգուրցին	ԳՀ	Կգ	1,400.00	1.00	1,400.00		
24321560	Գլինեթթվական նստրոն-կալիում	Գլինեթթվական նստրոն-կալիում	ԳՀ	Կգ	1,500.00	0.50	750.00		
24321560	Կալիումի դիինդրոնալիննատ	Կալիումի դիինդրոնալիննատ	ԳՀ	Կգ	1,600.00	0.50	800.00		
24321560	Նատրիումի փտրոպոլմոլ	Նատրիումի փտրոպոլմոլ	ԳՀ	Կգ	2,100.00	0.50	1,050.00		
24311200	Ֆոսֆորական թթու	Ֆոսֆորական թթու	ԳՀ	Կգ	1,800.00	0.50	900.00		
24321560	Սպտոզա	Սպտոզա	ԳՀ	Կգ	900.00	0.50	450.00		
33691165	Լավտոզա	Լավտոզա	ԳՀ	Խառ	800.00	1.00	800.00		
24321560	Ֆրոկտոզա	Ֆրոկտոզա	ԳՀ	Կգ	900.00	0.50	450.00		
24321560	Անոնիումի բիքրոմատ	Անոնիումի բիքրոմատ	ԳՀ	Կգ	1,000.00	0.50	500.00		
03111250	Քամբալ	Քամբալ	ԳՀ	Կգ	1,000.00	0.50	500.00		
24321560	Լյուրոլի լուծույթ	Լյուրոլի լուծույթ	ԳՀ	Կգ	2,000.00	0.30	600.00		
24311290	Ծծումբ	Ծծումբ	ՍԱ	Կգ	1,000.00	15.00	15,000.00		
24911800	Ժվառլին գլինեթթվական	Ժվառլին գլինեթթվական	ՍԱ	Կգ	9,000.00	2.00	18,000.00		
24911800	Բենտոնիտ գլինեթթվական	Բենտոնիտ գլինեթթվական	ՍԱ	Կգ	1,200.00	40.00	48,000.00		
24451200	Սնկապան խառոլի վազի միլիոլի դեմ	Սնկապան խառոլի վազի միլիոլի դեմ	ՍԱ	Կգ	1,600.00	90.00	144,000.00		
24451200	Ֆունգիցիդ-տգապան օրիոլուրի և տգերի դեմ	Ֆունգիցիդ-տգապան օրիոլուրի և տգերի դեմ	ՍԱ	Կգ	1,600.00	80.00	128,000.00		
33691147	Ֆունգիցիդ խառոլի վազի միլիոլի դեմ	Ֆունգիցիդ խառոլի վազի միլիոլի դեմ	ՍԱ	լիտր	8,400.00	27.00	226,800.00		
33691147	Ներծծող ֆունգիցիդ, ներբուսային խառոլի վազի օրիոլուրի դեմ	Ներծծող ֆունգիցիդ, ներբուսային խառոլի վազի օրիոլուրի դեմ	ՍԱ	լիտր	23,000.00	7.00	161,000.00		
24451111	Խառոլի վազի բարձր արդյունավետության կոնկրետ վազային լուծույթներ, որկրագրությունների և տգերի դեմ	Խառոլի վազի բարձր արդյունավետության կոնկրետ վազային լուծույթներ, որկրագրությունների և տգերի դեմ	ՍԱ	լիտր	16,000.00	8.00	128,000.00		
33691147	Բուֆիչ և կալիումազնիչ ֆունգիցիդ օրիոլուրի և միլիոլի դեմ պայքարի համար	Բուֆիչ և կալիումազնիչ ֆունգիցիդ օրիոլուրի և միլիոլի դեմ պայքարի համար	ՍԱ	լիտր	29,000.00	36.00	1,044,000.00		
24451111	Կոմբինացված ունիվերսալ կոնտակտ-ադիբային միջատասպան-տգապան խառոլի վազի կոնկրետ վազային լուծույթներ, որկրագրությունների և տգերի դեմ	Կոմբինացված ունիվերսալ կոնտակտ-ադիբային միջատասպան-տգապան խառոլի վազի կոնկրետ վազային լուծույթներ, որկրագրությունների և տգերի դեմ	ՍԱ	լիտր	10,000.00	10.00	100,000.00		
24451200	Կոնտակտ ֆունգիցիդ խառոլի վազի միլիոլի դեմ	Կոնտակտ ֆունգիցիդ խառոլի վազի միլիոլի դեմ	ՍԱ	Կգ	5,500.00	25.00	137,500.00		
24451111	Կոնտակտ ադիբային բարձր արդյունավետության միջատասպան-տգապան	Կոնտակտ ադիբային բարձր արդյունավետության միջատասպան-տգապան	ՍԱ	լիտր	6,000.00	7.00	42,000.00		
24451111	Կոնտակտ ադիբային միջատասպան-տգապան	Կոնտակտ ադիբային միջատասպան-տգապան	ՍԱ	լիտր	15,800.00	5.00	79,000.00		
24451111	Բարձր արդյունավետության կոմբինացված կոնտակտ-ադիբային միջատասպան խառոլի վազի որկրագրությունների դեմ	Բարձր արդյունավետության կոմբինացված կոնտակտ-ադիբային միջատասպան խառոլի վազի որկրագրությունների դեմ	ՍԱ	լիտր	16,800.00	10.00	168,000.00		
24451200	Մուխտոտասպան (հերբիցիդ) միանյա և բազմանյա սուլֆատների դեմ պայքարի համար	Մուխտոտասպան (հերբիցիդ) միանյա և բազմանյա սուլֆատների դեմ պայքարի համար	ՍԱ	լիտր	7,000.00	2.00	14,000.00		
24441100	Նիտրոնաֆոսֆոսպալ պարարտանյութ N16P16K16	Նիտրոնաֆոսֆոսպալ պարարտանյութ N16P16K16	ՍԱ	Կգ	260.00	2,600.00	676,000.00		
24451200	Բորբորյան խառնուրդ /բուժանյութ/	Բորբորյան խառնուրդ /բուժանյութ/	ՍԱ	Կգ	1,650.00	80.00	132,000.00		
24451200	Սնկապան՝ կլաստերոպորիցիդի դեմ	Սնկապան՝ կլաստերոպորիցիդի դեմ	ՍԱ	Կգ	1,560.00	20.00	31,200.00		
24451200	Սնկապան՝ կլաստերոպորիցիդի դեմ	Սնկապան՝ կլաստերոպորիցիդի դեմ	ՍԱ	Կգ	58,680.00	1.00	58,680.00		
24451111	Բարձր արդյունավետության կոնկրետ վազային լուծույթներ, որկրագրությունների և տգերի դեմ	Բարձր արդյունավետության կոնկրետ վազային լուծույթներ, որկրագրությունների և տգերի դեմ	ՍԱ	լիտր	15,500.00	4.00	62,000.00		
24451200	Բարձր արդյունավետ ներբուսային ազդեցության սնկապան պարարտանյութ	Բարձր արդյունավետ ներբուսային ազդեցության սնկապան պարարտանյութ	ՍԱ	լիտր	59,500.00	1.50	89,250.00		
24451111	Բարձր արդյունավետ ներբուսային ազդեցության միջատասպան պարարտանյութ	Բարձր արդյունավետ ներբուսային ազդեցության միջատասպան պարարտանյութ	ՍԱ	լիտր	13,200.00	3.00	39,600.00		
33141129	Չնչատական Դինակ	Չնչատական Դինակ	ՍԱ	Խառ	600.00	10.00	6,000.00		
24451111	Կոնտակտ-ադիբային բարձր արդյունավետության միջատասպան-տգապան պարարտանյութ	Կոնտակտ-ադիբային բարձր արդյունավետության միջատասպան-տգապան պարարտանյութ	ՍԱ	լիտր	6,000.00	6.00	36,000.00		
24451111	Կոնտակտ-ադիբային բարձր արդյունավետության տգապան-միջատասպան պարարտանյութ	Կոնտակտ-ադիբային բարձր արդյունավետության տգապան-միջատասպան պարարտանյութ	ՍԱ	լիտր	43,000.00	1.00	43,000.00		
24441100	Նիտրոնաֆոսֆոսպալ պարարտանյութ N16P16K16	Նիտրոնաֆոսֆոսպալ պարարտանյութ N16P16K16	ՍԱ	Կգ	260.00	600.00	156,000.00		
33141115	Քամբալ	Քամբալ	ԳՀ	Խառ	10.00	200.00	2,000.00		
33141110	Քինտ	Քինտ	ԳՀ	Խառ	10.00	300.00	3,000.00		
24441100	Անոնիումի սեխոլա	Անոնիումի սեխոլա	ՍԱ	Կգ	200.00	50.00	10,000.00		
24441100	Կոնկրետ ազդեցության	Կոնկրետ ազդեցության	ՍԱ	Կգ	400.00	25.00	10,000.00		
24431100	Հանքային կալիումի քլորիդ	Հանքային կալիումի քլորիդ	ՍԱ	Կգ	150.00	950.00	142,500.00		
03121120	Պոմիդորի սածիլ	Պոմիդորի սածիլ	ՍԱ	Խառ	6.00	1,650.00	9,900.00		
03121120	Տարբեր սածիլ	Տարբեր սածիլ	ՍԱ	Խառ	6.00	1,650.00	9,900.00		
38311100	Էլեկտրոնային կշեռք	Էլեկտրոնային կշեռք	ԳՀ	Խառ	240,000.00	3.00	720,000.00		
24211100	Ֆինկի քլորիդ	Ֆինկի քլորիդ	ԳՀ	Կգ	10,000.00	5.00	50,000.00		
15872400	Կերակրի աղ	Կերակրի աղ	ԳՀ	Կգ	1,500.00	10.00	15,000.00		
14781100	Յուղական կալիում K]	Յուղական կալիում K]	ԳՀ	Կգ	500.00	0.20	100.00		

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՏԿ դասակարգման	Գնման առարկայի նկարագրում	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
50511200	Ջրի պրակի շարժիչ վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
45221200	Դրուկային սպրեզատների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
52111100	Տեսահսկման համակարգերի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,821,465.00	1.00	4,821,465.00
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
50720000	Ձեռքոցման համակարգի սպասարկում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
50111350	Ավտոմեքենաների վերափորձման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
55521400	Ֆուրշտի կազմակերպման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
79811100	Տպագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,335,000.00	1.00	2,335,000.00
78921100	Կազմակերպական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,200,000.00	1.00	1,200,000.00
98391200	Շտրիխ կորերի օգտագործման թղթավորության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	135,000.00	1.00	135,000.00
50311120	Համակարգչային և իսրավիչ սարքերի սպասարկման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
71631110	Կշեռքի ստուգաչափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
79811100	Տպագրական ծառայություններ /Բաներ/	ՄԱ	դրամ	33,600.00	1.00	33,600.00
50311120	Համակարգչային և իսրավիչ սարքերի սպասարկման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի սպասարկման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
60171100	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ /ավտոբուս/	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
60171100	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ /օդուղևորություն/	ԳՀ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
98391200	Քարտի միջոցով վճարումների իրականացում	ՄԱ	դրամ	220,000.00	1.00	220,000.00
79981100	Բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	979,620.00	1.00	979,620.00
79991150	Միջգաղափարային բաժնույթ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենայի վարձակալության /վարորդի հետ միասին/ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00
50711100	Օդորակիչների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
66511110	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	77,000.00	1.00	77,000.00
66511110	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	420,000.00	1.00	420,000.00
98391200	ԲՈՒՀ-ի ինստիտուցիոնալ հավետարանագրում	ՄԱ	դրամ	8,000,000.00	1.00	8,000,000.00
71351380	Շենքերի սեյսմակայունության գնահատում	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
73432100	Շարժական գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
63711220	Ավտոկայանատների տեղական սուրբ	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00
						132,568,685.00
						343,721,356.55

ԸՆԴՀԱՄԵՆԸ

Գլխավոր հաշվապահ

[Ստորագրություն]

Օ. Բավինա

Գնումների բաժնի պետ

Գ. Թովմասյան